CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1015/2021

Abertura  de  portão  de  entrada  e  saída
para  os  alunos  da  Escola  Municipal
Arsênio  Heiss  na  Rua  Teobaldo  Dreyer,
Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, abertura de portão de
entrada e saída para os alunos da Escola Municipal  Arsênio Heiss na Rua
Teobaldo Dreyer, Jardim Porto Alegre.

A presente demanda se faz necessária levando em consideração
evitar possíveis acidentes e oferecer maior segurança a todas as crianças.

SALA DAS SESSÕES, 17 de agosto de 2021.

CHUMBINHO SILVA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br